
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

 

  
 

 Usnesení 

Usnesení 
13. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 20.10.2016 

čís. 0118/ZMOb1418/13/16–0134/ZMOb1418/13/16 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 

 
  
  
 

______________________________ 

 Dalibor Mouka v. r. 

1. místostarosta 

  
 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/12  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel: 
  
Číslo usnesení Materiál Název 

0118/ZMOb1418/13/16 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů městského 

obvodu za období od 15.08.2016 do 25.09.2016 

0119/ZMOb1418/13/16 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0120/ZMOb1418/13/16 01/VED/03 Žádost Bc. Lucie Feikové o schválení výkonu funkce 

místostarostky jako neuvolněné členky zastupitelstva 

městského obvodu 

0121/ZMOb1418/13/16 02/OFR/01 Návrh na úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 

organizací č. 8/2016 na rok 2016 

0122/ZMOb1418/13/16 02/OFR/02 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 

0123/ZMOb1418/13/16 02/OFR/03 Návrh Zásad pro prominutí poplatků z prodlení, úroků 

z prodlení a smluvních pokut 

0124/ZMOb1418/13/16 04/OM/01 Návrh na prodej části pozemku p. p. č. 130/7, 

označenou dle GP jako část „a“, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita ul. Úprkova) 

0125/ZMOb1418/13/16 04/OM/02 Žádost o prodej části pozemku parc. č. 1853/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(ul. Valchařská) 

0126/ZMOb1418/13/16 04/OM/03 Návrh na prodej jednotek včetně spoluvlastnických 

podílů na společných částech domů a pozemků 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0127/ZMOb1418/13/16 04/OM/04 Návrh na podání žádosti o svěření pozemku 

p. p. č. 130/21, k. ú. Přívoz, který bude předmětem 

směny, do správy městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz (lokalita ul. Úprkova) 

0128/ZMOb1418/13/16 04/OM/05 Závěr kontroly výkonu samostatné působnosti 

provedené u městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz 

0129/ZMOb1418/13/16 04/OM/06 Stanovisko ke svěření pozemku parc. č. 461/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Purkyňova) 

0130/ZMOb1418/13/16 04/OM/07 Žádost o stanovisko k záměru prodat pozemek 

parc. č. st. 3167, jehož součástí je rekreační chata 

č. e. 662, a pozemky parc. č. 983/1 a 983/10 

vše v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/12  

Číslo usnesení Materiál Název 

0130/ZMOb1418/13/16 04/OM/07 Žádost o stanovisko k záměru prodat pozemek 

parc. č. st. 3167, jehož součástí je rekreační chata 

č. e. 662, a pozemky parc. č. 983/1 a 983/10 

vše v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 

0131/ZMOb1418/13/16 05/OŠR/01 Revokace usnesení č. 0767/RMOb1418/43/16 ze dne 

25.08.2016 a usnesení č. 0115/ZMOb1418/12/16 

ze dne 08.09.2016 

0132/ZMOb1418/13/16 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, 

připomínky a podněty podané členy zastupitelstva 

městského obvodu 

0133/ZMOb1418/13/16 08/IA/01 Zápis z kontroly provedené Kontrolním výborem 

zastupitelstva MOb MOaP 

0134/ZMOb1418/13/16  Revokace usnesení č. 0120/ZMOb1418/13/16 

ze dne 20.10.2016 

Materiály, které byly v průběhu zasedání staženy: 
 

Materiál Název 

01/VED/03 Žádost Bc. Lucie Feikové o schválení výkonu funkce místostarostky 

jako neuvolněné členky zastupitelstva městského obvodu 

 

Informace občanům o činnosti orgánů městského obvodu za období 
od 15.08.2016 do 25.09.2016 
  
Usnesení číslo: 0118/ZMOb1418/13/16 

01/VED/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci občanům o činnosti orgánů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za období 

od 15.08.2016 do 25.09.2016. 

  
 

   
Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0119/ZMOb1418/13/16 

01/VED/02 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu s termínem plnění od 30.06.2016 

do 21.09.2016 ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/12  

Žádost Bc. Lucie Feikové o schválení výkonu funkce místostarostky 
jako neuvolněné členky zastupitelstva městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0120/ZMOb1418/13/16 

01/VED/03 

k usnesení č. 0895/RMOb1418/46/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Bc. Lucie Feikové o schválení výkonu funkce místostarostky jako neuvolněné členky 

zastupitelstva městského obvodu, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) stanovuje 

  
s účinností od 21. října 2016 počet dlouhodobě uvolněných členů zastupitelstva městského 

obvodu na tři 

  
3) určuje 

  
s účinností od 21. října 2016 tyto funkce, pro které budou členové zastupitelstva městského 

obvodu dlouhodobě uvolněni: 

 funkce starosty 

 funkce dvou místostarostů 

  
4) určuje 

  
s účinností od 21. října 2016 tuto funkci, pro kterou bude člen zastupitelstva městského obvodu 

neuvolněn: 

 funkce jednoho místostarosty 

  
5) stanovuje 

  
datum účinnosti výkonu funkce místostarostky Bc. Lucie Feikové jako neuvolněné členky 

zastupitelstva městského obvodu od 21. října 2016 

  
6) stanovuje 

  
a) s účinností od 21. října 2016 výši měsíční odměny neuvolněného člena zastupitelstva 

za výkon funkce místostarosty v maximální výši dle nařízení vlády č. 37/2003 Sb., 

o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, 

tj. ve výši 41.455,- Kč 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/12  

b) s účinností od 21. října 2016 Bc. Lucii Feikové jako neuvolněné člence zastupitelstva 

městského obvodu měsíční odměnu ve výši 44.755,- Kč jako součtu měsíčních odměn 

za tyto vykonávané funkce: 

 za výkon funkce místostarosty městského obvodu ve výši 41.455,- Kč 

 za výkon funkce člena komise rady městského obvodu ve výši 1.650,- Kč 

 za výkon funkce člena zvláštního orgánu městského obvodu ve výši 1.650,- Kč 

  
7) ukládá 

  
realizovat body 2) až 6) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 21.10.2016 
  
  

Návrh na úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 8/2016 
na rok 2016 
  
Usnesení číslo: 0121/ZMOb1418/13/16 

02/OFR/01 

k usnesení č. 0852/RMOb1418/45/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 8/2016 na rok 2016 dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.10.2016 
  
 
  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávky 
  
Usnesení číslo: 0122/ZMOb1418/13/16 

02/OFR/02 

k usnesení č. 0896/RMOb1418/46/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky po zemřelé nájemkyni bytu 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 527 921,50 Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/12  

2) ukládá 

  
realizovat odpis pohledávky dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 30.11.2016 
  
  

Návrh Zásad pro prominutí poplatků z prodlení, úroků z prodlení a smluvních 
pokut 
  
Usnesení číslo: 0123/ZMOb1418/13/16 

02/OFR/03 

k usnesení č. 0942/RMObM1418/17/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) vydává 

  
s účinností od 01.11. 2016 zásady ZAS 2016-04 Zásady pro prominutí poplatků z prodlení, 

úroků z prodlení a smluvních pokut ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.10.2016 
  
  

Návrh na prodej části pozemku p. p. č. 130/7, označenou dle GP 
jako část „a“, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Úprkova) 
  
Usnesení číslo: 0124/ZMOb1418/13/16 

04/OM/01 

k usnesení č. 0912/RMOb1418/46/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
prodat část pozemku p. p. č. 130/7 zahrada o výměře 96 m

2
, označenou dle GP 

č. 2153-678/2016 jako část „a“, která vznikne rozdělením pozemku p. p. č. 130/7 dle GP 

č. 2153-678/2016 ze dne 30.06.2016 odsouhlaseného katastrálním úřadem dne 04.07.2016, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 73 920,- Kč, přičemž kupující uhradí 

náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku ve výši 2 000,- Kč a správní poplatek 

za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,  a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy 

č. 6 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/12  

2) zmocňuje 

  
starostku k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.03.2017 
  
  

Žádost o prodej části pozemku parc. č. 1853/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (ul. Valchařská) 
  
Usnesení číslo: 0125/ZMOb1418/13/16 

04/OM/02 

k usnesení č. 0915/RMOb1418/46/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti Z+M servis, s. r. o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 41032004, o koupi části pozemku parc. č. 1853/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (ul. Valchařská) 

  
2) vydává 

  
nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 1853/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 334 m
2
 oddělenou geometrickým plánem č. 3806-22/2012  

a nově označenou jako pozemek parc. č. 1853/13 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/12  

Návrh na prodej jednotek včetně spoluvlastnických podílů na společných 
částech domů a pozemků v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0126/ZMOb1418/13/16 

04/OM/03 

k usnesení č. 0598/RMOb1418/39/16 
k usnesení č. 0051/ZMOb1418/10/16 
k usnesení č. 0916/RMOb1418/46/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
prodat: 

 jednotku č. 2149/6 - byt, v domě č. p. 2149, Spodní 28, stojící na pozemku 

parc. č. 2040/10, včetně podílu 4834/29004 na společných částech domu, a pozemku 

parc. č. 2040/10 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu 337 000,- Kč 

 

 jednotku č. 497/11 - byt, v domě č. p. 497,  Janovského 7, stojící na pozemku 

parc. č. 2620/36, včetně podílu 8350/113001 na společných částech domu, a pozemku 

parc. č. 2620/36 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za  kupní cenu 670 000,- Kč 

 jednotku č. 1529/6 - byt, v domě č. p. 1529,  Senovážná 4, stojící na pozemku 

parc. č. 2623/4, včetně podílu 3825/76598 na společných částech domu, a pozemku 

parc. č. 2623/4 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu 510 000,- Kč 

 jednotku č. 1987/1 - byt, v domě č. p. 1987,  Havířská 13,  stojící na pozemku 

parc. č. 2890/8, včetně podílu 4679/61766 na společných částech domu, a pozemku 

parc. č. 2890/8 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu 470 000,- Kč 

 jednotku č. 1516/8 - byt, v domě č. p. 1516,  28. října 106, stojící na pozemku 

parc. č. 2620/5, včetně podílu 4866/96272 na společných částech domu, a pozemku 

parc. č. 2620/5 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu 375 000,- Kč 

 jednotku č. 1516/9 - byt, v domě č. p. 1516,  28. října 106, stojící na pozemku 

parc. č. 2620/5, včetně podílu 5632/96272  na společných částech domu, a pozemku 

parc. č. 2620/5 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu 350 000,- Kč 

 jednotku č. 1516/14 - byt, v domě č. p. 1516,  28. října 106, stojící na pozemku 

parc. č. 2620/5, včetně podílu 2700/96272 na společných částech domu, a pozemku 

parc. č. 2620/5 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu 135 000,- Kč 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/12  

 jednotku č. 1870/1 - byt, v domě č. p. 1870, Verdunská 11, stojící na pozemku 

parc. č. 1242/11, včetně podílu 6616/53534 na společných částech domu, a pozemku 

parc. č. 1242/11 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

společnosti Ostravské Nemovitosti, s. r. o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 

Tyršova 1761/14, PSČ 702 00, IČ 26881373, za kupní cenu 910 000,- Kč 

 jednotku č. 1870/7 - byt, v domě č. p. 1870, Verdunská 11, stojící na pozemku 

parc. č. 1242/11, včetně podílu 3894/53534 na společných částech domu, a pozemku 

parc. č. 1242/11 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu 565 000,- Kč 

přičemž jednotliví kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku 

příslušejícího k jednotce  a správní poplatek za vklad vlastnického práva,  a uzavřít kupní 

smlouvy k jednotlivým jednotkám ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
starostku k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2016 
  
  

Návrh na podání žádosti o svěření pozemku p. p. č. 130/21, k. ú. Přívoz, 
který bude předmětem směny, do správy městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz (lokalita ul. Úprkova) 
  
Usnesení číslo: 0127/ZMOb1418/13/16 

04/OM/04 

k usnesení č. 0906/RMOb1418/46/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
požádat statutární město Ostrava o svěření pozemku p. p. č. 130/21 ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, který bude předmětem směny, do správy městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, nyní ve společném jmění manželů 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
2) zmocňuje 

  
starostku k podpisu žádosti o svěření pozemku dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.11.2016 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/12  

Závěr kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0128/ZMOb1418/13/16 

04/OM/05 

k usnesení č. 0878/RMOb1418/45/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
výsledky kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz, číslo pověření 04/2016 ze dne 12.07.2016, a to kontroly postupu městského 

obvodu ve věci  vyřízení žádosti o opravu výlohy v nebytovém prostoru budovy č. p. 1026, 

která je součástí pozemku parc. č. 797, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, prodejna 

Foto Minilab na ul. Nádražní 1026/41, na základě stížnosti ////////////////////, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
  
  

Stanovisko ke svěření pozemku parc. č. 461/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Purkyňova) 
  
Usnesení číslo: 0129/ZMOb1418/13/16 

04/OM/06 

k usnesení č. 0917/RMOb1418/46/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Magistrátu města Ostravy o stanovisko ke svěření pozemku parc. č. 461/1 

v k. ú. Moravská Ostrava ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává 

  
souhlasné stanovisko ke svěření pozemku parc. č. 461/1 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 1 900 m
2
 do správy městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

  
 
3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.10.2016 
  
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/12  

Žádost o stanovisko k záměru prodat pozemek parc. č. st. 3167, 
jehož součástí je rekreační chata č. e. 662, a pozemky parc. č. 983/1 a 983/10 
vše v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 
  
Usnesení číslo: 0130/ZMOb1418/13/16 

04/OM/07 

k usnesení č. 0946/RMObM1418/17/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru prodeje pozemků  parc. č. st. 3167 

zast. plocha a nádvoří o výměře 252 m
2
, jehož součástí je rekreační chata ev. č. 662, 

parc. č. 983/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 6 304 m
2  

a parc. č. 983/10 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 364 m2 

vše v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemky parc. č. st. 3167 zast. plocha a nádvoří 

o výměře 252 m
2
, jehož součástí je rekreační chata ev. č. 662,  parc. č. 983/1 ostatní plocha, 

sportoviště a rekreační plocha o výměře 6 304 m
2
 a parc. č. 983/10 ostatní plocha, sportoviště 

a rekreační plocha o výměře 364 m
2
 vše v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 14.11.2016 
 

  
Revokace usnesení č. 0767/RMOb1418/43/16 ze dne 25.08.2016 a usnesení 
č. 0115/ZMOb1418/12/16 ze dne 08.09.2016 
  
Usnesení číslo: 0131/ZMOb1418/13/16 

05/OŠR/01 

k usnesení č. 0935/RMOb1418/46/16 
k usnesení č. 0115/ZMOb1418/12/16 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
revokovat 

usnesení č. 0115/ZMOb1418/12/16 ze dne 08.09.2016 dle přílohy č. 2) tohoto materiálu 

  
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/12  

Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, připomínky a podněty 
podané členy zastupitelstva městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0132/ZMOb1418/13/16 

07/OVV/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci, že na 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

konaném dne 08.09.2016, nebyly předloženy žádné písemné dotazy, připomínky ani podněty 

  
  
  

Zápis z kontroly provedené Kontrolním výborem zastupitelstva MOb MOaP 
  
Usnesení číslo: 0133/ZMOb1418/13/16 

08/IA/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
Zápis z kontroly provedené Kontrolním výborem zastupitelstva MOb MOaP ze dne 07.09.2016 

  
  
  

Revokace usnesení č. 0120/ZMOb1418/13/16 ze dne 20.10.2016 
  
Usnesení číslo: 0134/ZMOb1418/13/16 

 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
revokovat usnesení č. 0120/ZMOb1418/13/16 ze dne 20.10.2016 

 


